

20-YEAR-OLD FOREST HILL RESORT CASE

PMLA court allows ED to obtain records from CBI

CHANDIGARH, JULY 22

Initiating a money laundering investigation into a two-decade-old case involving World Wide Immigration Consultancy Services (WWICS) founder Colonel BS Sandhu (retd) and others, a local court has permitted the Enforcement Directorate (ED) to obtain key judicial records from the original probe.

Disposing of an application filed by the agency in the case ED vs Col BS Sandhu and others, Special Judge (PMLA), Mohali, has directed that the ED be allowed to receive the required court documents, including the FIR and

chargesheets, in accordance with the rules.

The underlying matter traces its origins to a probe initiated over 20 years ago by the Central Bureau of Investigation (CBI) on the directions of the Punjab and Haryana High Court concerning the Forest Hill Resort. The CBI's Anti-Corruption Bureau, Chandigarh, had registered the case on April 7, 2006, under Sections 3A, 8, 12, and 13 of the Prevention of Corruption Act, along with Section 120-B (criminal conspiracy) of the IPC.

Following the completion of its initial probe, the CBI filed a chargesheet in December

2008, and the proceedings have since been pending in the Special CBI Court.

In its application before the Special PMLA Court, the ED submitted that it had registered an Enforcement Case Information Report (ECIR) based on the predicate CBI case, as the offences involved constitute scheduled offences under the Prevention of Money Laundering Act (PMLA). The ED maintained that copies of the primary FIR, the 2008 chargesheet, supplementary charge sheets, and all relied-upon documents were necessary for a fair and comprehensive investigation. —TNS



Farmers raise slogans against the Centre over the prop

Farmers make Bathinda

BATHINDA, JULY 22

Responding to a call by the Samyukt Kisan Morcha (SKM), various farmer unions on Wednesday staged protests at toll plazas across Bathinda district, allowing vehicles to pass without paying toll for

three hours, from noon

The toll plazas at Lehra Bega, Balluan Bagwali and Shekhpur were made toll-free for a large number of people, including women, gathered at the toll plazas, raised



STATE BANK OF INDIA

RACPC, 3, RANI KA BAGH, AMRITSAR (61191)

E-AUCTION SALE NOTICE TO GENERAL PUBLIC FOR SALE OF MOVABLE / IMMOVABLE ASSETS

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002. Notice is hereby given to the Public in general and in particular to the Borrowers & Guarantors that the below described Immovable / Movable property / Asset mortgaged / charged to the secured Creditor, the Constructive / Physical / Symbolic Possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank / Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is basis" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank / Secured Creditor from the respective borrowers and guarantors. The Reserve Price and Earnest Money Deposit will be as mentioned in the table below against the respective assets / properties.

The Sale will be done through E-Auction Platform provided at Website : <https://baanknet.com> on 26-08-2026, 11:00 AM to 05:00 PM

LAST DATE AND TIME OF SUBMISSION OF EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD) IS : 25-08-2026

Intending Buyers have to Create User ID and must have minimum EMD Amount in E-Wallet on <https://baanknet.com>, to Participate in Auction Baanknet Portal Help Desk No. +91 8291220220, support.baanknet@psballiance.com, for guidance on Auction process, Registration status etc.

AUTHORIZED OFFICER : MR. DILIP, CHIEF MANAGER (M) 97795-85440 Email : racpc.amritsar@sbi.co.in

SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS

Name of the NPA Accounts	Description of the Movable / Immovable Property / Asset / Nature of Possession	Demand Notice Date / Amount Due	Reserve Price EMD
			Bid Increase Amount
(1) Sh. Yash Sharma S/o Sh. Rajendra Kumar Sharma R/o House no. 266, Blue Valley, Amritsar and Smt. Aruna Katara W/o Sh. Yash Sharma, R/o House no. 266, Blue Valley, Amritsar.	All that part and parcel of Property / Plot bearing Private no. 13, measuring 206.66 sq. yards as comprised in Khasra No. 11/24 (4-18), 5/13 (5-4), 5/14 (8-0), 5/17 (8-0), 5/18 (7-19), 5/19 (1-19), 5/12 (6-16), 5/13 (8-0), 5/14 (8-0), 5/17 (8-0), 5/18 (8-0), 5/19 (4-18) Min, Khata Khatoni no. 218/341, situated at area Blue Paradise Inside Blue City, Meeran Kot (Previously Khurd / Kalan), Tehsil and District Amritsar, owned by Smt. Aruna Katara W/o Sh. Yash Sharma and bounded by East : Plot no. 14, North : Road 35 feet, West : Plot no. 12, South : Boundary Wall. (Symbolic Possession 31-01-2025)	19-09-2024 Rs. 16,08,443/- as on 19-09-2024 + Interest, other charges w.e.f. 20-09-2024 and less recovery if any, till date affected	Rs. 22,16,000/- Rs. 2,21,600/- Rs. 10,000/-
(2) Sh. Kawaljit Singh S/o Sh. Avtar Singh R/o House no. 1242, Fairland Colony, Fatehgarh Churian Road, Amritsar Also at : House no. 1300-B, Fairland Colony, Fatehgarh Churian Road, Amritsar	Maruti Suzuki S Cross Smart Hybrid Zeta bearing Registration no. PB-02-DL-4794, with Chassis no. MA3FNEB1300181331, Engine no. D-1345502418 (Physical Possession)	09-04-2025 Rs. 6,92,249/- as on 09-04-2025 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	Rs. 4,00,000/- Rs. 40,000/- Rs. 10,000/-

STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 6(2) 8(6) OF THE SARFAESI ACT, RULES 2002 TO THE BORROWERS & GUARANTORS

Terms and Conditions : (1) The sale shall be subject to the Terms and Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions. (2) The particulars of the Secured Assets specified in the Schedule herein above have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. (3) Any encumbrances over the property is not known to the Bank / Secured Creditor. The Authorised officer or Bank shall not be responsible for any charge, lien, encumbrances or any other dues to the Government or anyone else in respect of Property Auctioned. (4) The intending Bidder is advised to make their independent inquiries regarding the encumbrances on the assets including Statutory liabilities arrears (5) The Secured Creditor does not in any way warrant the fitness or Quality or liability of the assets being sold. (6) The Sale will be done by the undersigned through the E-Auction platform provided at the Website : <https://baanknet.com> on 26-08-2026 @ 11:00 AM to 05:00 PM (with 10 min unlimited Auto Extensions). For detailed terms and conditions of the Sale, please refer <https://baanknet.com>, <https://sbi.co.in>, <https://eprocure.gov.in/epublish/app>. (8) Over and above reserve price, Minimum One Bid Amount is Mandatory.

Date : 22-07-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officer (State Bank of India)

Abando

NEHA SAINI
TRIBUNE NEWS SERVICE

AMRITSAR, JULY 22

Ranjit Singh (27), a p... minton player from Ar... won three bronze me... the Abia Para Bad... International Champi... in Nigeria in October la... It was his first intern... tournament. The ac... ment marked more tha... sporting success. It... turned years of hard... ship into internation... al recognition, prov... ing that resilience can ca... athlete far beyond the... others once imagined.

Abandoned at the C... Temple at the age o... because of a lower-limb o... ity caused by polio, he refused to let his dis... define the limits of his... tions. Raised at Pingal... Manawala campus, he g... watching children like... pursue sports. "I loved... minton, but I never imag... could step on the court be... of my disability," he said. Things changed when h...

ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਵਪਾਰ ਮੰਡਲ ਤੋਂ ਸੁਨੀਲ ਚੌਧਰੀ ਅਤੇ ਦੀਪਕ ਮਹਿਰਾ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।

ਸਿੰਘ, ਬੀਬੀ ਸੁਖਜੀਤ ਕੌਰ, ਉਪਦਿਰ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

ਜਾਣ 'ਤੇ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ। ਸ਼੍ਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਇਕ ਸਰਹੱਦੀ ਸੂਬਾ ਹੈ, ਜੋ ਲੰਬੇ

ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਮੁੱਦਿਆਂ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਭਾਵਸ਼ਾਲੀ ਢੰਗ ਨਾਲ

ਅਮਿਤ ਗੋਇਲ ਅਤੇ ਸਨਮ ਮੋਤਿਵਾਲ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਲਸਾ ਮਾਰਚ ੀਆਂ ਮੁਕੰਮਲ

ਸੁਹਿੰਦਰ ਕੌਰ ਸਮੇਤ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਹੋਈਆਂ ਨਤਮਸਤਕ

ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਚੰਦੀ/ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ
ਭੁਲਰ • ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ



ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲਵਾਂ।
ਬਲੀਦਪੁਰ ਤੋਂ ਫਰੀਦਕੋਟ, 30 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਫਰੀਦਕੋਟ ਤੋਂ ਜੈਤੋ, 31 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਜੈਤੋ ਤੋਂ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ, 1 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਤੋਂ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਬੋਹੜੀ ਸਾਹਿਬ, 2 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਬੋਹੜੀ ਸਾਹਿਬ ਤੋਂ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਹਾਜੀਰਤਨ ਸਾਹਿਬ ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ 3 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਬਠਿੰਡਾ ਤੋਂ ਤਖਤ ਸ੍ਰੀ ਦਮਦਮਾ ਸਾਹਿਬ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਵਿਖੇ ਪਹੁੰਚ ਕੇ ਸੰਪੂਰਨ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰੰਗ ਸਿੰਘ ਦਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵੀ ਪਾਰਮਿਕ ਤੇ ਪੰਥਕ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲੀਅਤ ਕਰਨਗੀ। ਮਾਰਚ ਦਾ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਸੰਗਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਭਰਵਾਂ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮੀਰੀ ਪੀਰੀ ਖਾਲਸਾ ਮਾਰਚ ਵਿਚ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਸਮੇਤ ਸ਼ਾਮਲੀਅਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ।



ਪੀਰ ਬਾਬਾ ਘੋੜੇ ਸ਼ਾਹ ਜੀ ਦੀ ਦਰਗਾਹ 'ਤੇ ਚਾਦਰ ਚੜ੍ਹਾਉਣ ਸਮੇਂ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ ਬਾਬਾ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸਹਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਨਗਰ ਕੌਸਲ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸਤਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਤੇ ਸਾਬਕਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਮਲਹੋਤਰਾ 'ਤੇ ਹੋਰ ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਦਰਗਾਹ 'ਤੇ ਚਾਦਰ ਚੜ੍ਹਾ ਕੇ ਮੱਥਾ ਟੇਕਿਆ ਅਤੇ ਸਰਬੱਤ ਦੇ ਭਲੇ ਲਈ ਅਰਦਾਸ ਕੀਤੀ। ਦਰਗਾਹ ਵਿਖੇ ਜਜਾਏ ਗਏ ਰੂਹਾਨੀ

ਮਹੋਲ, ਫੁੱਲਾਂ ਦੀ ਸਜਾਵਟ ਅਤੇ ਸ਼ਰਧਾਲੂਆਂ ਦੀ ਭਾਰੀ ਆਮਦ ਨੇ ਮੇਲੇ ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਪਾਰਮਿਕ ਰੰਗ ਬਖਸ਼ਿਆ। ਸੰਗਤ ਨੇ ਪੂਰੀ ਸ਼ਰਧਾ ਨਾਲ ਹਾਜ਼ਰੀ ਭਰੀ ਅਤੇ ਪੀਰ ਬਾਬਾ ਘੋੜੇ ਸ਼ਾਹ ਜੀ ਦੇ ਦਰ 'ਤੇ ਆਪਣੀ ਅਕੀਦਤ ਭੇਟ ਕੀਤੀ। ਪੀਰ ਬਾਬਾ ਘੋੜੇ ਸ਼ਾਹ ਜੀ ਦਰਗਾਹ ਤੇ ਆਈਆਂ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ ਬਾਬਾ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਸੰਕੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨਗਰ ਕੌਸਲ ਸਤਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੀਰਾਂ-ਫਕੀਰਾਂ ਦੀਆਂ ਪਵਿੱਤਰ ਦਰਗਾਹਾਂ ਆਪਣੀ ਭਾਈਚਾਰੇ, ਸਦਭਾਵਨਾ ਅਤੇ ਮਨੁੱਖਤਾ ਦਾ ਸੰਦੇਸ਼ ਦਿੰਦੀਆਂ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕਾਮਨਾ ਕੀਤੀ ਕਿ ਪੀਰ ਬਾਬਾ ਘੋੜੇ ਸ਼ਾਹ ਜੀ ਦੀਆਂ ਰਹਿਮਤਾਂ ਸਾਰਿਆਂ 'ਤੇ ਬਣੀਆਂ ਰਹਿਣ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਚ ਸਦਾ ਅਮਨ, ਤਰੱਕੀ ਅਤੇ ਖੁਸ਼ਹਾਲੀ ਦਾ ਮਹੋਲ ਬਣਿਆ ਰਹੇ। ਸਾਲਾਨਾ ਮੇਲੇ ਦੇ ਆਗਾਜ ਸੰਕੇ ਸ਼ਰਧਾਲੂਆਂ ਵਿੱਚ ਭਾਰੀ ਉਤਸ਼ਾਹ ਦੇਖਣ ਨੂੰ ਮਿਲਿਆ ਅਤੇ ਦਰਗਾਹ ਦਾ ਸਮੁੱਚਾ ਕੰਪਲੈਕਸ ਪਾਰਮਿਕ ਜੈਕਾਰਿਆ ਅਤੇ ਸ਼ਰਧਾ ਦੇ ਰੰਗ ਵਿਚ ਰੰਗਿਆ ਨਜ਼ਰ ਆਇਆ।

ਮਪਲਾਈ

ਬਿਨੈਕਾਰ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਾਲ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਨ
ਮੌਜੂਦਾ ਰਾਸ਼ਨ ਕਾਰਡਾਂ ਵਿੱਚ ਨਵੇਂ ਮੈਂਬਰ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰਨ ਲਈ ਵੀ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਲਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਆਫਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਖੁਰਾਕ ਤੇ ਸਪਲਾਈ ਕੰਟਰੋਲਰ ਸੁਖਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਯੋਗ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਉਹ ਨਿਰਪਾਰਤ ਸਮੇਂ ਅੰਦਰ ਆਪਣੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਇਸ ਲੋਕ ਭਲਾਈ ਸਕੀਮ ਦਾ ਲਾਭ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਬਿਨੈਕਾਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਖੁਰਾਕ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਅਤੇ ਸੁਪਰਮਾਰਕਟ ਮਾਮਲੇ ਦਫਤਰ ਜਾਂ ਨਜ਼ਦੀਕੀ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ/ਕਮਨ ਸਰਵਿਸ ਸੈਂਟਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਰੱਲ/ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟੇਸਟ (ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8(6) ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਉਰਟੀਇਜ਼ੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਗੈਰੰਟੀਡ ਕਰਜ਼ ਨਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਅਸੈਟਸ ਐਂਡ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟੇਸਟ ਐਕਟ-2002 ਅਧੀਨ ਰੱਲ/ਅਚੱਲ ਅਸਾਇਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ। ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ ਖਾਸ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਵਰਣਨ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਸਕਿਉਰਟੀ ਫੰਡਿੰਗਜ਼ ਕੋਲ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ/ਚਾਰਜ ਹੇਠ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਉਸਾਰੂ/ਰਹੀਸ਼ੀ/ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ ਬੈਂਕ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਸਕਿਉਰਟੀ ਫੰਡਿੰਗਜ਼ ਦੁਆਰਾ ਲਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਬੰਧਿਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਕੋਲ ਬੈਂਕ/ਸਕਿਉਰਟੀ ਫੰਡਿੰਗਜ਼ ਵੱਲੋਂ ਬਕਾਇਆ ਰਾਸ਼ੀਆਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ 'ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ', 'ਜੇ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੇ ਵੀ ਹੋ ਉਥੇ ਹੋ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਹੋਵੇ। ਦਰਸਾਈ ਸੂਚੀ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਅਤੇ ਬਿਆਨ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧਿਤ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਸਾਹਮਣੇ ਸੂਚੀ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ।

ਸਕਿਉਰਟੀ ਫੰਡਿੰਗਜ਼ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਚ ਕੋਈ ਝੰਜਟ ਨਿਲ / ਨਾਮ ਨਹੀਂ।
ਵਿਕਰੀ ਮਿਤੀ 26-08-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਬਿਆਨ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ (ਈਐਮਐਸੀ) ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 25-08-2026
ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਖਰੀਦਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਬਣਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ ਅਤੇ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਈ-ਵੈਲੇਟ ਵਿਚ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਈਐਮਐਸੀ ਰਾਸ਼ੀ ਹੋਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।
ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸਬੰਧੀ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ, ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸਟੇਟਸ ਆਦਿ ਲਈ Baanknet ਪੋਰਟਲ ਹੇਲਪ ਡੈਸਕ ਨੰ. +91-8291220220, support.baanknet@psballiance.com
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ : ਸ਼੍ਰੀ ਦਿਲੀਪ, ਚੀਫ ਮੈਨੇਜਰ (ਐ) 97795-85440, ਈ-ਮੇਲ : racpc.amritsar@sbi.co.in

ਐਨਪੀਏ ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ	ਚੱਲ/ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ / ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਭਿੰਨਾਂ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ / ਬਕਾਇਆ ਰਾਸ਼ੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ / ਈਐਮਐਸੀ ਬੋਲੀ ਵਾਲਾ ਰਾਸ਼ੀ
(1) ਸ਼੍ਰੀ ਯਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਂਦਰ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 266, ਬਲਿਊ ਵੇਲੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਰੁਣਾ ਕਟਾਰੀਆ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਯਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 266, ਬਲਿਊ ਵੇਲੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਰੁਣਾ ਕਟਾਰੀਆ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਯਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਖਸਰਾ ਨੰ. 1/24 (4-18), 5/13 (5-4), 5/14 (8-0), 5/17 (8-0), 5/18 (7-19), 5/19 (1-19), 5/12 (6-16), 5/13 (8-0), 5/14 (8-0), 5/17 (8-0), 5/18 (8-0), 5/19 (4-18) ਮਿਨ ਖਾਤਾ ਖਤੋਨੀ ਨੰ. 218/341 ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਜਾਇਦਾਦ/ ਪਲਾਟ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰ. 13, ਬਲਿਊ ਪੈਰਾਡਾਈਜ਼, ਬਲਿਊ ਸਿਟੀ ਦੇ ਅੰਦਰ, ਮੀਰਾ ਕੋਟ (ਪਹਿਲਾਂ ਖੁਰਦਾ ਕਲਾਂ), ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਰਕਬਾ 206.66 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇਹ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 14, ਉੱਤਰ : ਸੜਕ 35 ਵੈਟ, ਪੱਛਮ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 12 ਦੱਖਣ : ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ। (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ 31-01-2025)	19-09-2024 ਰ. 16,08,443/- ਮਿਤੀ 19-09-2024 ਤੋਂ + ਮਿਤੀ 20-09-2024 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘਟਾ ਕੇ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 22,16,000/- ਰ. 2,21,600/- ਰ. 10,000/-
(2) ਸ਼੍ਰੀ ਕਵਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਨਿਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 1242, MA3FNEB1300181331 (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	ਮਾਰੂਤੀ ਸੁਜੂਕੀ ਐਸ ਕਰਾਸ ਸਮਾਰਟ ਹਾਈਬ੍ਰਿਡ ਜੀਟਾ ਜਿਸਦਾ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰ. PB-02-DL-4794, ਇੰਜਣ ਨੰ. D-1345502418, ਚੈਸੀ ਨੰ. MA3FNEB1300181331 (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	09-04-2025 ਰ. 6,92,249/- ਮਿਤੀ 09-04-2025 ਤੋਂ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘਟਾ ਕੇ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 4,00,000/- ਰ. 40,000/- ਰ. 10,000/-
ਫੇਅਰਲੈਂਡ ਕਲੋਨੀ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਤਹਿਸੀਲ ਤਹੀਰੀਆਂ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।	ਚੁੜੀਆਂ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਮਕਾਨ ਨੰ. 1300-ਬੀ, ਫੇਅਰਲੈਂਡ ਕਲੋਨੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤਹੀਰੀਆਂ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।		

ਫੇਅਰਲੈਂਡ ਕਲੋਨੀ, ਵਤਿਰਗੜ੍ਹ ਚੁੜੀਆਂ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ: ਮਕਾਨ ਨੰ. 1300-ਬੀ, ਵੇਅਰਲੈਂਡ ਕਲੋਨੀ, ਵਤਿਰਗੜ੍ਹ ਚੁੜੀਆਂ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ ਰੁਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੁਲ 6(2) 8(6) ਅਧੀਨ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਵਿਧਾਨਕ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ
ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ : (1) ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟੇਸਟ (ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼ 2002 ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਹੇਠਾਂ ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ। (2) ਜਾਇਦਾਦਾਂ 'ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ', 'ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੇ ਵੀ ਹੋ ਉਥੇ ਹੋ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਹਨ। (3) ਉਕਤ ਦਰਸਾਈ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਸਬੰਧਿਤ ਅਸਾਇਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਸਰਬੱਤਮ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ, ਪਰੰਤੂ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਇਸ ਐਲਾਨਨਾਮੇ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਗਲਤੀ, ਗਲਤ ਬਿਆਨੀ ਜਾਂ ਉਕਤਾਈ ਦੇ ਲਈ ਜਵਾਬਦੇਹ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (4) ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਝੰਜਟ ਬਾਰੇ ਬੈਂਕ/ਸਕਿਉਰਟੀ ਫੰਡਿੰਗਜ਼ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਜਾਂ ਬੈਂਕ ਨਿਲਾਮੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਚਾਰਜ, ਖੁਫ਼ੇਰਾ, ਝੰਜਟਾਂ ਜਾਂ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਬਕਾਏ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਬਕਾਏ ਦੇ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (5) ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਵਿਧਾਨਕ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ, ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਟੈਕਸ ਦੇ ਏਗਰਜ਼, ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਬਿੱਲ, ਗਾਉਂਟ ਟੈਕਸ ਨੂੰ ਨਿਲਾਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਹਿਣ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ। (6) ਸਕਿਉਰਟੀ ਫੰਡਿੰਗਜ਼ ਵੇਚੀਆਂ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਈ ਸੂਚੇਤਰ ਪੇਂਡ-ਪਾਤਾਲ ਕਰ ਲੈਣ। ਬਕਾਇਆ ਚਾਰਜਿਸ਼ / ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਬਿੱਲ, ਗਾਉਂਟ ਟੈਕਸ ਨੂੰ ਨਿਲਾਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਹਿਣ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ। (7) ਵਿਕਰੀ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 26-08-2026 ਵਿੱਟਨੈਸ ਜਾਂ ਕੁਆਲਿਟੀ ਜਾਂ ਦੇਣਦਾਰੀ ਲਈ ਗਾਰੰਟੀ ਤੋਂ ਤੇ ਜਵਾਬਦੇਹ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (8) ਵਿਕਰੀ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 26-08-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਉਪਰੋਕਤ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਮਨਰਸਤਾਪਰੀ ਦੁਆਰਾ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ (10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸਿਰਤ ਵਾਪਸ-ਵਾਪਸ ਨਾਲ)। ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com>, <https://eprocure.gov.in/epublish/app> ਅਤੇ <https://sbi.co.in> ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ। (8) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਉੱਤੇ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਇੱਕ ਬੋਲੀ ਰਾਸ਼ੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
ਮਿਤੀ : 22-07-2026
ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
ਸਰੀ/- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ